
 

 

 

         

Numer sprawy: ZP/550/2021 
    

Termin składania ofert: 03.11.2021r. godz. 9.00                                                                                          
 

Otwarcie dnia: 03.11.2021 godz. 9.30 
 

 

Informacja z otwarcia ofert 

w zamówieniu udzielanym w trybie podstawowym  na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy Pzp 

 
Nazwa zadania: Dostawa laptopów, tabletów i projektorów multimedialnych do III Liceum 
Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Katowicach w ramach realizacji projektu Śląska 
Szkoła Ćwiczeń. 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie zamówienia: 24 400,00 zł brutto 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto zł  
Okres gwarancji i 

rękojmi  
Termin wykonania 

1 2 3 4 5 

1. 

 
Devcom II Krzysztof Dratwiński 
al. Korfantego 81 
40-161 Katowice 
 

26 753,73 zł 24 m-ce do 17 grudnia 2021r. 

2. 

ALLTECH S.J. Z. Pająk, A. Pająk 
ul. Spółdzielcza 33 
09-407 Płock 

33 791,79 zł 48 m-cy do 17 grudnia 2021r. 

3. 

MPC Paweł Oleksiewicz 
ul. Noskowskiego 1 
99-300 Kutno 

34 613,43 zł 48 m-cy do 17 grudnia 2021r. 

4. 

g.IT Solutions Michał Daszkiewicz  
ul. Malina 62  
99-300 Kutno 

28 572,90 zł 48 m-cy do 17 grudnia 2021r. 

5. 

ComCom Olga Kwiatkowska  
ul. Frontowa  4b  
26-600 Radom 

36 070,98 zł 48 m-cy do 17 grudnia 2021r. 

     

 


